HANTVERKSLADAN
RIDDERSVIK

Org.nr.: 802534-7066 KALLELSE

Kallelse till arsmote i
foreningen Hantverksladan Riddersvik

Plats, datum och tid: Riddersviks gardsvag 81, 16572 Hasselby, ons 19:e mars 2025, kl. 19:00

—

AR SRR

1.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Forslag till dagordning

Motets 6ppnande
Motets behoriga utlysande
Faststdllande av rostlingd for motet

Val av motesfunktionérer:
a. Motesordforande
b. Sekreterare
c. Tva justerare, tillika rostrdknare, datum for justering.

Faststédllande av dagordning

Verksambhetsberittelse samt forvaltningsberéttelse ar 2024

Revisorernas berittelse

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsens forvaltning under rakenskapsaret 2024
Behandling av motioner och styrelsens forslag

. Val av styrelse:

a. Beslut om antal ordinarie ledamoter och antal erséttare
b. Ordforande

c. Ledamoter

d. Suppleanter

Ovriga val:
a. Valberedning (tva pa ett ar)
b. Revisor och suppleant (pd ett r)

Faststdllande av medlemsavgifter

Faststéllande av Verksamhetsplan 2025

Beslut om budget ar 2025

Ovriga fragor

Beslut om hedersmedlemskap for Harald Walczok
Avtackning

Ordforande har ordet

Mdtets avslutande

Valkomna!

Styrelsen for foreningen Hantverksladan Riddersvik

Moteshandlingar ar tillganglig pa foreningens hemsida,
senast ons 5:e mars: https://hantverksladanriddersvik.se/



